

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
 Plynárenská 6
 821 09 Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Číslo dokladu 2112300168

Číslo dodacieho listu 91123004912
Číslo objednávky

Odberateľ
REEDUKAČNÉ CENTRUM
BANKOV 15
040 31 KOŠICE

Číslo partnera O00163368

IČO:00163368 IČ DPH:SK2020762491
DIČ:2020762491

REEDUKAČNÉ CENTRUM
BANKOV 15, KOŠICE 040 31

Dátum: 17.2.2011

Doplnilo číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy: /2

Vybavuje: *SEVA*

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

osobne

Forma úhrady

Prevodný príkaz

Deň vystavenia faktúry

15. 2. 2011

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti

15. 2. 2011

Dátum splatnosti

1. 3. 2011

Spôsob prepravy

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
77 200 5	Zakladač pákový A4 8 cm papierový ŠEVT	32 Ks	0,8900	28,48 20	34,18 €
77 550 7C	Náplň kov. krátka - modrá	3 Ks	0,1285	0,39 20	0,47 €
O1 200 0C	O1S Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - modrá	15 Ks	1,1900	17,85 20	21,42 €
O1 200 0A	O1S Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - červená	10 Ks	1,1900	11,90 20	14,28 €
O1 200 0F	O1S Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - zelená	12 Ks	1,1900	14,28 20	17,14 €
77 213 4D	Rýchloviazač PP EURO A4 - modrá	20 Ks	0,3074	6,15 20	7,38 €
77 213 4C	Rýchloviazač PP EURO A4 - červená	20 Ks	0,3074	6,15 20	7,38 €
77 101 3CX	Obal PP EURO A4 PH 101- zelený/ 100 ks v balení	2 Bal	5,4650	10,93 20	13,12 €
77 101 3BX	Obal PP EURO A4 PH 101- modrý/100 ks v balení	2 Bal	5,4650	10,93 20	13,12 €
30 901 7	Prijmový pokladničný doklad (s DPH, samopriepis)	1 Ks	0,9294	0,93 20	1,12 €
30 102 9	Osobný dotazník	10 Ks	0,0536	0,54 20	0,65 €
30 902 7	Výdavkový pokladničný doklad (s DPH, samopriepis)	1 Ks	0,9294	0,93 20	1,12 €
30 109 9	Evidencia dochádzky	60 Ks	0,0857	5,14 20	6,17 €
Spolu pred zaokrúhlením				114,59 €	137,54 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 114,59 € DPH 20 % 22,92 € Cena celkom 137,51 €



Doklad vystavil: Maruscsáková Silvia

Celkom k úhrade

137,51 €

(konverzný kurz : 30,1260

4 142,63 Sk)

euro SRS®